LICITAÇÃO, na modalidade Pregão, sob a forma ELETRÔNICA, com adoção do critério 
de julgamento pelo MENOR PREÇO GLOBAL.  
9.2. Demais critérios e exigências de seleção de fornecedor estão descritos no Edital.  

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 10.041.040,00 (Dez milhões, quarenta 
e um mil, quarenta reais), conforme custos unitários apostos na tabela em anexo.  

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  
11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 
específicos consignados no Orçamento da Secretaria Municipal de Infraestrutura.